Tuorum fruótus pro rata omiffiönis officii,& temporis,fuos non faciat, 
fed eos tanquam iniufteperceptos,in fabricas ipforum beneficiorum , 
vel pauperum eleemo/ynas erogare teneatur^.

Veruntamen multorum animi fupenfione tenentur, cuiufmodi ra­
te pr^dičtg ratio fit habenda. Nos huic rei euidentius,atque expreffiuS 
prouidere voÌentcS,ftattiimus,vt qui horas omnes Canonicas vno, vel 
pluribus diebus intermifetit,omnes beneficii, feu beneficiorum fuorvi 
fručtus,qui illi,vel illis diebus refponderent, fi quotidie diuiderentur, 
qui vero matutinum tantum,dimidiam,qui ceteras omnes hoias,aliam 
dimidiam, qui harumfingulas, fextam partem frudtuum eiufdcmdiei 
amittat; tametfi aliquis choro addictus non recitans omnibus horis 
Canonicis, cum aliis pr^fens adfit, frudufque, & diftribution.es forte 
aliter affighatas, fola prgfcntia iuxta fluttua, confuetudinem, fundatio­
nem, vel alias fibi lucrifcciflc protendatis etiam proter di-
flributionu m amiffionem_j.

Item ille, qui primis fex menfibus officium non dixerit, nifi legiti­
mum impedimentum ipfumexcufauerit, graue peccatum intelligat-j 
admififle__j.

Declarantes proftimonia,proftimoniales portiones, & qualiacunq; 
alia beneficia,etiam nullum omninoferuitiumhabentiaobtinentcs, 
cum prodidis pariter conüehire.

At quicuhque penfionem,frmftus,aut alias resEcdefiafticas, vt Clc 
jricuspercipit,eum modo prodido ad dicendum officium parim Beat? 
Mario Virginis decernimus obligatum, & penfiohum, frudutiin, re- 
iumqueipiàrvimamiffiohi obnoxium. Nulli ergo omninci hominu 
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liceat hanc paginam noftrorum fiatati,declarationis,& decreti infrin­
gere,vel ci aulii temerario contraire. Si quis autem hoc attental e pr^- 
iumpferit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, Sc 
Pauli Apoftolorum eius fenouerit incurfiirura. Datum Romf apud 
Sančtum Petrum, Anno Incarnationis Dominica:, Mille/imo quin- 
gcntcfimo feptuagefimo primo,duodecimo Kal. Očlobris,Pontifica­
tus noftri Anno lexto.

BVLLA PII PAPAE V-

De claufur a Monlalium cinufcunque ordinis, & Religionis.

IVS Epifcopus feruus femorum De: ; Ad perpe­
tuam rei memoriam. CIRCA Palioralis ofticij 
nobis,meritis licet impari bus, defuper commiffi cu- 
ram,quamm nobis ex alto permittitur, inuigilantes, 
alliduc ad ea, per quq lingulis erroribus,Se excelli bus 
obuiamr,ac pcrfonis quibuflibet, prtefèrtim feminei 

fex us virginitatem fu am altillimo vonentibus fhb religionis ingo Cini­
flo Sahiatori m callitatis holocaufto famulari aftedlantibus, femita iu- 
flitiar,& honeflatis declinantibus, ne quicquam in eis reperiatur inco- 
gruum, quod in regularis ponat honeliatis gloria maculam , & diuina 
merito polbt offendere Maieftatcm,opportune fuccurrimr, libente La> 
intendimns,ac in his noftra? vigilantia:partes propenfius impartimur, 
prout id in Domino lalubrirer expedire confpicimus. Hac igitur per­
petuo valitura conftittnione, inhaerentes etiam conftiunioni fel. ree. 
Bonifacij Papa:Vlil. pradecelTorisaoltn,qua:incipit: Ptriculofò, 
Sc decretis Concilij Tridentini (iiper claufura Monialitim editis, au- 
čloritate Apoftolica tenore pnefcntium llatuimus, atque perpetuò de­
cernimus, vniuerfas, & fingulas Moniales pi ffentes, atque futuras cu- 
iufcunque Religionis,ordinis,vel militiarum etjamHiero/tdymitana- 
rum fint,qu? vel iam recept^ fint, vel in poftcrum in quibnfuis M ona- 
flerijSjfiue domibus recipientur,& tacite, vel exprelsè religionem pro- 
felTe,etiam fi conuerI^,aut quocunquc alio nomine appellrntur, etiam 
fi ex inftitutis,vcl fundationibus earum regul^ ad claufura nön teneaij.